
r
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KsO: 8227
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Silnice l(latovy a.s.

Projektant:

Projekční kancelář lng.škubalová

Poznámka:

SK65B

lll190 Špičák - Železná Ruda

cc-cz:
Datum

lč:

Dlč:

lČ:

DlČ: '.

lČ:

DlČ:

45357307
c245357307

tČ1389045o

DlČcz5651 09o258

soupis prací je sestaven s lyuátím cenové soustavy ÚRs. Potožky, které pochází z této cenové soustaq/, jsou ve sloupci 'cenová soustava'

označeny popisem 'cs ÚRs' a úrovní pňstušného katendářního pototetí. Veškeré datší informace vymezující popis a podmínky pouátí těchto
položek z cenové soustavy, které nejsou uvedeny pňmo v soupisu pÍací, jsou neomezeně dálkově k dispoici na www.c5-ur5.cz' sekce cenoVé a

technické podmínky.

Cena bez DPH 14 82.2 143,00

sazba daně

DPH záktadní z1'oa%

snížená 1 5.00%

základ daně

14 azZ t43,OO

0,00

Výše daně

3 'l í2 ó50,03
0,00

ii

Cena s DPH V CZK 17 934 793,03

strana í z 12



REKAPITULAcE oBJEKTŮ srnvgy n souptsŮ pnncí

Kód:

Stavba:

5K658

lll190 špičák _ Žetezná Ruda

Sitnice Klatovy a.s.

Místo:

Zadantet:
Uchaeč:

Datum:

Prcj ektant: Poekční kancetář lng.Škuba

Kód objekt, soupis prací Cena bs DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

SK6501 Komunikace
sKó5o3 VoN

14 8ZZ 143,OO 17 934 793,03

14 502 143,00 17 547 593,03
320 000,00 387 200,00

5TA
STA



r"

KR.YCI LIST'SOUPISU

Stavba:
lll190 špÍčák - Železná Ruda

Objekt:

sKó50í - Komunikace

KSO: B7?7
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Silnice Klatovy a.s.

Projektant:
Projekční kanceLář lng.škUbalová

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

lČ:

DlČ;

lč: 45357307

DlČ: Cz45357307

lč:
DlČ:

Cena bez DPH '14 5OZ 143,00

DPH zákLadnÍ

sníŽená

Záktad daně

14 502 143,00

0,00

sazba daně

z1,ao%

15,aa"Á

Výše daně

3 045 450,03

0,00

Cena s DPH v czK 17 547 s93,O3

j



REKAP|TULACE ČLENĚNí souPlstJ PRACí
5taÚa:

ll/190 Špičák _ Žetezná Ruda

0bjekt:

sK650í - Komunikace

Misto:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dítu _ Popis

Silnice Ktatovy a.s.

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant: Prcjekční kancetář
lng.škubatow

._ Cena celkem [CZK]

14 5oz í43'00

14 502'143,00
í - Zemní práce 1 179 101,00

5 - KomunÍkace pozemní lz u0 7a7,00

8 - Trubní vedení 1 5 000,00

9 - ostatní konstrukce a práce, bourání 728 014,00

997 - Přesun sutě 345 464,00

998 - Přesun hmot 73 857,00

Strana 4 z 12



sot,Pls PRACí

Stavba:
ll/190 špičák - ŽeLezná Ruda

Objekt:

SK6501 - Komunikace

Mrsto:

ZadavateL:

Uchazeč: Silnice KLatovy a.s.

Datum:

Projektant; Projekční kancelář lng. škubaloVá

J"rrc^l -j:ml
Náklady soupisu celkem

H5V Práce a dodávky HSV

14 502'.143,O0

14 502 143,00

1 129 101,00

I

Poznámka kguboru cen:

1. v cenóch j9Ů zapčteny i náklady na:

o) vadu pro chlazení zubť! Írézy'
b) apatřebován! Í rézaÝaci.h nóstraj i!,

c) naložení odÍréaÝaného mateiálu na doprovní Prostředek,
2. v .ef,á.h neigu zawčťeny nókIady na:

a) nutné ručni odstraněni (výbÚráni) žiičnéha krytu kolem překážek, kteÍé se aceňují 'enani
gubru cen 113 10 7 odstranění padkladů nebo kr'tú této čBťi kataLosu,

b) ačištěni PoÝrchu odÍrézované pta.hy, které se oceňUji cenafri gubru cen 938 9o'9

odstraněni
bÍáta, prachu z pavr.hu Podkladu nebo krytu čásd cal bho@ kotalosu'

3. Množsvi něrných jednatek pra razpažet určí Projekt. Drabné překážky' noPř' ýPu1ti'

Eóvěry,
slouPy GIochy do 2 fr2) se z celkové Írézované pla.hy neodečitají,
4. Tiouštku .rémvané vrstw urči prajekť a něři se tloušťka jednatliyych zóhěrú v mm'

5. cena s překóžkani je určena v přjpade.h, kdy:

d na2a0 m2 Írézaýané Plochy se ryskytne v Průňěru úce ňež jedna wÚ5ť nebo vstup

inženýrckých sjtí, popř' stožór, vstuPnj ostrůÝekapod.,
q jau I;pdéL Írézoýané ptachy osareny obÍubníky s Úškovýn rozdilen horní ploúy obrubníkÚ

od Íreovaně plochy většj než250 mn.
a. óře*áž*ani se rozuně)i abrubníky neba krajniky, Pokud Úškovy rozdíl horni Ploóy obrubniku

Írézované pLochý .je větši než 25o mm, Wusti neba vsťuPy inženýrský'h siti' stožóry' nóstupni a

achranné astlůvky apd.

17Óo + 1271

sanace skutečnost + prodLoužení Úseku

PoLnónka k gubrru cen:
1. v .enách jbu započteny i nóklody na:

o) vodu pro.hIazeni zubů írézy,
b) opotřebováni Í rézovacich nástraj ů,

.) naložen odÍrézovanéha materiólu na dopravni prostředek'

2- v cenóch nejgu zapčteny nóklady na:

a) nutné ručni adstraněni (wfuuÍáni) živičnéha krytu kolemPřekážek, l'teré se aceňuji Gndni

oubru cen 113 10 7 odstraněni podkladů nebo krytú této čósti kataLqu,

b) očištěni pavrchu odÍrézované plochy' které se oceňují .enani gufurÚ cen 93890'9

odstraněni
bIáta, pÍachu z Pvr.hu Pdkladu neba krytu části c01 tahata kataLoŠu'

3' MnÓžsM něrných jedrctek Pro rozpočet určí projekt. Drabné Překážky, např' vpusLi'

eávěry'
stoÚPý @lachy b 2 n2) se z.elkavé ÍÍézované ptÓchy neadečítaji'

4. Tioušťku Írézované Ýrst\y urěi Projekt a něří se tloušťka jednotlivich záběrŮ v nn'
5' cena s Překážkani je určena v případeEh, kdy:

a) na2N m2 Írézované PIochy se ýyskýtne v Prt}měru vis než jedna vPusť neb ýstup

inženýrských siLi, popř. stožár, ÝstuPni osťrilvek apod.,

b) jru{ipodél frezované plochy asazeny obrubniky s V!škavýn rozdjLen hoťni pIochy obrubniku

od frébvané Plo<hy Ýětši než)5o nn.
5. pi"1r6ipa.1'59 7qzuněii obrubniky neba krajnjky, pokud výškory rozdiLhorni plochy obrubnlkÚ

ÍrézaÝané plochy je větši frež 25a mm, wusti neba vstuPý inženýÍ1kých síti, stožáry, nástuPni a

o ch ra n n é osť růvky a po d.

64) 642'ao

rozjezdy, dte !ýpisU ht.\Ymer

součet 642,44

Zemní

m2 z 471 ,AA 75,0( 185 325.0( :s ÚR5 2O1 7 02
R 1 31 54233 přes 5oo do 1 ooo m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, ttoušťky

s ÚRs 2o1 7 02
na dopravní prostředek pLochyzování Živianeho podKLadu neDo KryLu s naiozenlm nd oopldvlll plU5LlcuEN P(U

s 5oo do 1 ooo m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, ttoušťky

podlladu nebo krytu s na dopaavni píost

1 ooo do 10 ooo m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušt'ky 16

120 mm

cs uRs 2017 02

L Strana 5 z 12



Et* PopisKód J.cena - c*t lMnoTstu Cena cetkem rCZKI
I LIK I soustava l

Poznámka k fuubaru cen:
1. v cef,ách jgu zapčteny i nóklady na:
a) vÓdu pro chlazeni zubú Íréry,
b) optřebvání Írézovacich nósťrajů,
c) naLoženi odÍrézavaného marcnóIu na dopravní prostředek.

2' v cenóch nejgu započteny náklady na:
a) nutné ručni odstraněni (výbouráni) žívíčného kr'Íu katen překážek, kťeré se o.eňuji cenani
gubru cen Ií3 10-7 odstraněni podkladú neb krytÚ této části kataIqu,
b) očíštění Povrchu odÍrézované placby, které se oceňují .enami ýubaru cen 938 9a 9

bLáta' prachu z povrchu podkladu nebÓ krytu čósti c0í tahoťo kataIo7u.
3. MŇžstvi něrných jedrctek pro rozpočet urči prajekt. Drabné překažky, např, vpusti,
uzóvěry'
sLaÚPy bloúy do 2 n2) 5e z ce{kové lrézované pIochy neadečitají.

4' TlaÚšťku Írézované vrstýy urči projekť a něři se tlaušťka jednotliwch zóběrů v nn'
5' cena s překážkani je určeno v p-rípadech' kdy:
a) na 200 ň2 Írézované plachy se wskytne v průměru vi.e než jedna Wusť nebo vstup
inženýrských sítí, PoPř. stÓžór' vstuPni ostrůvek apd',
b) j9u1i Podél Ílézované PIochy asazeny obrubniky s výškoYýn rozdilen horní plochyobrubniku
ad Ílézované pIo.hy větši než 25a mm.
6. Překóžkani se rozuněji obrubniky nefu krajníky, wkud výško^j razdi! horní plochy obrubniku

ÍrézoYané plochy je věťší než25o mm, wusti neb vstupy inženýrských sití' stožóry, nástupní a
ochranné astrŮvky apd.

íó550
vozovka,dte sipisu h(.yýměr
so!čet

1 6 550,00

16 550,00

Komunikac

Poznámka k gubru cen:
1 ' ČsN EN 13108-1 přípoušti pra AcP í6 pee tI- fi ož 80 nn-

tokátní opralY skutečnost

12 210 707 ,00

4
I Aslaltou7 beton vrstva podkladní AcP ']6 s z nemodif.asf. (obatované kamenjvo

K 5ó5135121 ]střednézrnné . oKs) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutněnj
]r' .n --

m2 1 200.0( 2ZO,A( 2ó4 oo0'0( cs uRs 2017 02

YY 5oucer 1 12A,OO

31 OOO,OO uRs 201 7 02

Poznómka k guboru cen:
1. v cenách 51-11 ož 55-11 jgu započteny i nóklady na prohozeni zemirry.
2' v cenóch 51-11 až 55-11 nejgu zaFrčteny nákLady na:
a) aPatření zeniny a jeji Přenístěni k nistu zabudovóni' které se oceňují Podte čL. 311 1

všeobecných podninek části A01 tahota katalagu,
b) adkIizeni odpadu p Prchozeni zeminy' které se oceňuje cenami řósti A o1 kataIogu 80a-1
zenní púce'

250

dLe výpisu h1.siměr
Součet

250,00

250.00

6 K 569951 1 33
ZPevnění krajnic nebo komuIikací pro pěší 5 rozprostřením a zhutněním, Po zhUtněnÍ
ásfaltouim rF.Vkláiém tl 1 50 mm m? 2 448,00 1?4,aÍ 3o3 552,oo cs ÚRs 2o17 02

Paznómka k bufurÚ .en:
1. v Eenách 51-11 až 55-11 jgu započteny i náklady na Prohazeni zeminy'
2' v Gnóch 51 l 1 až 55 lí nejgu zaPačtený nóktody na:
a) oPatřeni zeniny a jeji přemistěni k njst! zabudavóní, které se oceňuji podte čt. 3111
všeobecných pdninek čósti A aí bhoťo kata!Óqu'
b) odklizeni odpadu po prohozeni zeminy, které se oceňuje cenoni čósti A01 katalogu 8N-1
zemni práce 

'

2448
dLe ýipjsu hl.výměr, recyklát za stavby

l I x|vszzllol l:T|jjff].'-",-' 
i'nmodifikovanéÍemutze'v 

l '' lB4ó3,0ol 13,oo] 24oo19,oo]csÚRs2o17o2

1 6550+642+1271

vozovka,rozjezdy, prodLoužení Úseku
součet

spojovací Ps bez posypu kamenivem ze
množství 0.45 kolm7
1655O+642+375

Vozovka, rozjezdy, rozšíření skutečnost
soUčet

bez posypu kamenjvem ze silnjční emuLze, V množstú 1,0o kglm m2 l 2oo,oo 'B,oo] 21 600,00 cs ÚRs zot u or

tokáLní opra\y, skutečnost
so!čet

Postřik spojovací P5

Asíal'o\-\i beton vrslva obru\ná Áco 11 s (

z modifjkovaného asfaltll V

Poznánka k gubaru .en

a seThutnenim
5 114 ?51

1. čsN EN 13108-1 Přiryušťi pra ACo Í 1 Pouze tI. 35 až 5a nn

1 6550+6 47+1 27 1

Vozovka ) rozjezdy, prodLoužení úseku
dte uýp1su hl..ýměr
so!čet

AsfaLto[i beton vrstva iožní AcL 22 5 iABVH) 5 rozprostřením a zhUtněním
z modifikovaného asÍaltu, po zhut|ění V pruhu šířky přes 3 m, po Zhutnění tl. 70 mm

1 655A+642+375

ýozaýka, razjezdy, rozšíříření skutečnost
so!čet

Paznónka k glboru cen:
Psc 1.čsNENí31a81phpuštipraAcL22@Retl.6aaž9omfrJ'

t 17 56i,oo

1't 567,00

D 8 Trubnívedení 15000'00
!-tT- E-1" _-

strana ó z 12



šouoěte

Popís Množstvi ;;;;í cena cel\en |czh] l
CenoVá

soustaVa

tiTat8rr33111L-l-v1iix*i 'lp,uua 
uLičního vstupu neboupu.t] do zo-..*;š"ní.jJLopu _

Poznónka k guboru cen:
1. v Cenóch jbu započteny i náklady na:
a) odfuurání dasavadniha kryťu' podkIadu, nodezdivky nefu prstence s adl<lizenim ýybouraných

b) zaraýnóni pla.hy nadezdivky cementovou maltou,
c) Pdbetonavóní neb podezděni Íánu'
d} odstraněni a znavuosazeni rámu, poklopu, nřiže, krycíhÓ hrnce neb hyórantu,
e) úpravu a daplněni kryťU popř' podkladu vozovký Ý nistě pravedené ryškové úprary'

2. v cená.h nejgu zapčteny náklady na přiP. nutné dodání nové nříže, ránu, PaklapÚ nebo

hrnce. Jejich dodání se a.eňuje ve specíÍika:i, ztratné 5e nestanovi'

skutečno5t

5oučet

Paznámka k gufuru cen:
1' v cenóch jpu zapčteny i nákIady na:
a) odburáni dosavadního krytu, Padkladu, nadezdívky nefu Prsťence s odklizenín ryburaných

b) zarovnáni plÓ.hy nadezdívky .enentovou naÍťou,
c) podbetanoÝónj neba Fdezdění rómu,
d) odstranění a znaýuosazení ránu, pklopu, mřiže, krycjha hrnce nebo hydrantu,
e) úpraÝu a doPtnění kryťu popř' podkIadu vazovky v místě Pravedené Úškové ÚPra\y,

2. v cenó.h nejýu zawčteny nákLody na přip. nutné dodáni nové nřiže' rámu, pklap! nebo
krycího
hrnce. Jejich dodóní se aceňuje ve speciÍikaci, ztratné se nestanoýi.

skutečnost

součet
uprava
nebo h

vstupu nebo Vpustj do 200 mm z!ryšením krycího hrnce,
bez úoraw armatUr

c5 uRs 201 7 02

Paznómka k fuuboru cen:
1. v.enách jgu zawčteny i nóklady na:
a) adbouráni dosavadního krytu, Pdkladu, nadezdivky nebo prstence sadkLizenim ryburaných

b) zaroÝnóni Plaťhy nadezdivky cementavou maLtoÚ,

c) Podbetorcyáni nebo podezděni ránu,
d) adstÍaněni a znav@gzeni rómu, paklapu, mříže, kryciho hrnce nefu hydrantu'
e) ilpravu a doPlnění krytu pPř, Padkladu Ýazovky v nistě pÍovedené VýškoÝé úpra\^!'

2. v cenách nejgu započťeny nóklady na přip. nutné dadáni navé mřiže, rámu, Fbk\oPU neb

hrnce, Jeji.h dÓdání se aceňuje ve speciÍjka.i, ztratné se nestanayí-

skutečnost

0,00

ostatní konstrukce a práce, bourání 728 014,00

@stoUPliu plasLoVého s odrazkou prostým

PSC

Poznánka k gubÍu cen:
1. v cenóú jgu zapčteny i nákIady na:
a) výkapáni jamek pra stoupky u cen 9í2 21-Í1l 1 a -11Í2, s odhozenín rykapku na hronadu

nabžením na dopraýni prÓ1tředek;
b) u ceny -1121 i nóklady na spÓjrva.í materiá|'
2' v cenóch nejýu zapčteny náklady na:
a) dodóni slauPku, tyta se oceňují ýe sPeciÍika.i;
b) adkIizeni \^/kaPku, ťyto se aceňuji cenani části Aa| katalasu 8a0-1 zenni práce.

ó0
dle fýpi5u hl.\.,'měr
soUčet

zákLadu siLničnÍho

sítniční ptastový s retrare|lexni Íolií směrol.y í2aa nm
5měrového sLoupkU pLastového 5 odrazkoU prostým utoŽením bez betonového

Paznómka k gubru cen:
1. v.enóch jou zaPěteny i nóklady na:

a)\ykaPánijanekpÍoslaupkyucen9l221-1111a 1112,sadhazenínwkopkunahronadu

ňaLoženin na dapravni prastředek;
b) u ceny -'l12í i nókLady na spjavaci naťeňát.
2. v cenáCh nejgu zapčťeny nóklady ňa:
a) dadání sloupku' tyto se oceňujj ve speciÍikaci;
b) odklizeni Úkopku, tyťa se a.eňuji cenani žásil A a1 kataIqu 8a0 1 zenni práce.

10
dte ýpisu hL.ýměr
soUčet

- --r1 llďnF;uas ntl oz]

-'oil.'Ú"".,^' 

l

silnični plastoÚ s retrareÍlexni fólii směroÚ čeruený

Poznánka k guboru cen:
1 ' Ceny jgu určeny pra děIici čáry auislé č. v la bilé, přerušované č. v 2a bílé, vadící č. v 4
biIé, $uvislá č. vÍ2b žLuťá, PřerušÓvanó č. v12c žLutá'

2. v cenóch nej9u zapčteny náklady na:
a) předznačení, tyto se aceňují cenami ýuboru cen 915 6.-11 Předznaěeni pro Ýadorovné

b) očišťěni vazavky, tyta se oceňuji cenami gubru .en 938 9a-9 . adstraněni b1áta, Prachu,
neba hlinitéha nánÓsu Š povrchu pdkladu, nebo krytu čósti C 01 ťohaťa kaťalosu'

3. Mrcžstvi něrných jednotek se určuje:
a) u cen 912 21 a 915 22 v n déÍky děIi.í neb vodí<i čóry (včetně nezer)
b) u ceny 915 23 v ň2 stňkané ptochy bez nezer.

die výpjsu hL.yýměr
součet

Sttana 7 z 12



L:_. 
.i .:, Popis /ú'] MnoŽství l:::"" Cena ceLker lClKl Cenová

ILZKI souslava l

0,00

Paznómka k 9ubrÚ.en:
1. ceny jgu určeny pro děLicí čáry 9ui5lé č. V la bíIé, přerušované č. v 2a bi!é, vodi.í č. v 1
bi!é, buvísIá č. v12b žlutá, přerÚšavanó č. v12c žlutó.

2. v cenách nejgu zaPočteny náklady na:
o) Předznačeni, ťyto se oceňují cenomi ýuboru .en 915 ó,-1 1 Předznačen' pro vadarovné

b) očištěni vozavky, tyto se oceňuji cenami gubaru cen 938 90'9 . adstroněni bláta, prachu,
neba hlinitého nánasu 5 Povrchu pdkladu, neb krytu č6ti C 01 tahoto katalq!.

3. MrcžsÚí něrných jednotek se určuje:
a) u.en 912 21 a 915 22 ý n délky děli<í neb vadió čáry očetně nezer),
b) u ceny 915 23 v m2 střikané pLÓchy bez nezer.

246

skutečno5t

Poaúmka k Quboru cen:
1. ceny j9u určeny pro dělici čáry ýuvislé č. Y 1a biLé, přerušované č. v 2a bilé, vodjťI č. v 4
bilé,gwisló č' v12b žlutti' přerušDvanó č. v12cžlutá'
2' v cenóch nejgu zapčteny náklady na:
a) Předznačeni, tvto se oceňuji <enani guboru cen 9í5 ó'-11 Pře&načení provadaro,mé

b) očištěni voevky, tyta 5e oceňají cenani $lbru cen 938 9o.9 . odstraněhi bláta, pra.hu'
nebo hlinitého nánasu s povrchu podkladu' nebo krytu části C 01 tohoto katalasu.
3' Mrcž'tv něrných jedrctek se urěuje:
a) u cen 9í) 21 a 915 22 v m délky děljcí nefu wdíci čáry (včetně nezer),
b) u ceny 915 23 v nz sťřikané Plachy bez mezer'

54

skutečnost

21 K )1572111?'
vodorovné doPravni znaaeni strjkaným ptastem vodící čára bítá šířky 250 mm soUvislá

m 70,0c 77.O4 5 390.00 ts uRs 2017 0?

22 K 15221112
ýodorovné dÓpravní značení stříkaným plastem vodící čára bí|á šířky 250 mm

";-.',ř^-.. 
j ré+řó.éalowňi m 41ó'o( ó8'0( 28 288,oo c5 Úns zolz oz

Poznámka k gufuru.en:
1, ceny jwu určeny pro děLici čóry 9uis1é č' v Ía bi!é, přerufuvané č. v 2a bí!é, wdi.i č' v 4
bilé' buislá č. v12b žIutá, přerušovanó č' v12c žluťá'

2. v cenách nejgo zaPačťeny nóklady na:
a) předaačeni, tyta ý oceňuji cenani gubaru cen 915 6'-í1 Předznačehi pro vodorovné

značení '
b) očištění vÓzovky, týto se aceňuji cenani guboru cen 938 9o'9 . odstraněni bláta, prachu,
Reb hIinitéha nórcsu spavrthu podkladu' nebo krytu čósti c 01 tohoto katalogu.
3' Množswi něrných.jednatek ý urěuje:
a) u cen 912 2í a 915 22 v ň déIky dělici neb vodici čáry (včetně nezer)'
b) u ceny 9í5 23 v n2 střikané Plochy bez meÍer'

8B

skutečnost
součet

Poznómka k fiuboÍu cen:
1' Množství měrných jednotek se orčuje:
a) PÍa cenu '1 1 1 1 v n délky děIi.i čóry nebc vodícího proužku (včetně mezeÍ),
b) pro cenu -1l12 v m2 natírané neb sťřikané Plochy.

4809+7a+416

skutečnost
soUčet

5 295,00

Poznónko k 9ubrL Gn:
Í. v cenóch jÝu započteny i nóklady na polaženi a dodáni drenóžniho geosyntetika včetně

1200t1,3 + 195

1o5É'4
dle řezání
dle ýpisu ht.výměr

í stávajiciho Žívičného kn^u nebo podkladu htoubky do 50 mm cs uRs 2017 02

Paznónka k gubru.en:
1. v Cenó.h jýu zawčteny i nóklady na sPotřebu ýody.

329

kňžovatky ,sjezdy
6,3+7,1

napojení
1 4+70o
podét'říms mostu e.č. 190-'16 , oprava trhun
soUčet

s odkuzenlm na

hromady na Edálenost do 20 m nebo natoŽením na dopravní prostředek strojně

Poznámka k gubar! cen:
1. ceny j9u uÍčeňy přo ačištěni:
o) Poyrchu stávajicí mzovky'
b) pvrchÚ rozestavěné tilalé vozavky, Předepiše li prcjekt uživat nově zřízovanou vazoýku p
dobu Výslavby ještě před zřizenín konečnéha záyěrečného krytu'

2. v cenách nejgu zopočteny náklady na vrdarovnou dopřavu odsťraněného materiálu, která se

cenani gubru.en 997 22 15 vodoÍovná daprava suti.

16550+642+1771

součet

18 463,00

18 463,00

StranaSzl2



Popis Množstú
J. cena Cenová

soustava
Cena celkem ICZKIc

9389096í 2

štění krajnic odstraněním nánosu (ULehLého, popř. zaježděného) naneseného vLivem
ii^o provozu, s ořem:rténim na hrorddy'd woaleno\t do 50 m nebo 5 _aLo7en

a dopravnÍ píostředek, dLe be7 sloŽP-í průmérnÁ LloLst'ly do 1 50 m-
97 920,C.O C5 URS

Poznómka k qubÓru .en:
1. v cenó.h nejgu zapačteny nóklady na vodoravnou dopravu odstraněného materiólu, která 5e

cenami guboru cen 997 22-15 vadarovná doprrýa suťi.

2448
dte sipisu ht.uiněr
součet

2 448,A0

z 448,OO

l

1. ceny nelze použít Pro vodaraynou doPravu suti po želenjci' pa vodě neba neobýyk!ými

2. Je-Li na dopravni dráze Pro vodorovrcu dapravu suti překóžka' Pro kterou je nutrc suť

z jednoha dopravniha prcstředku na druhý, o.eňuje 5e tata dopravav každém úseku
samostatně.
3' Ceny 997 22-í55 jgu určeny pro sypký naterióI, např. kamenivo a hrctv kamenitéha

stmelené vópnen, cementem neba živi.i.
4. ceny 997 22-156 jgu určeny pro drabný klbvý notenáI @Ložebni kostky, lanový kónen)

frézovaná dď odprodána zhotoviteLj

2448"0,252
číštění krajnic
součet

0,00
616,9A

616,90

doprava suti bez naloŽení, aLe 5e složením a s hrubým urovnáním ze
. na Edálenost do 1 km uRs 2017 02

30 R 997221559
Vodorovná doplava suti bez natožení, ale se sLožením a s hrubým urovnáním PřípLatek
k ceně za každý datší i zaDočatÝ 1 km nřes í km 11 721,1( 1 0,0( 117 211,AA C5 URS 2017 02

1- ceny nelze použit pro vadorovrcu doplaÝu suti Pa železnici, po vadě neha neobýyktými
dopravnimi

Prostředky.
2. Je-Li na doPravni dráze pra vadorovnou doPravu suti Překážko, pra kteřou je nuťno suť
překIódat

Psc z jednoho dopřavního Prostředku na druhý, ocPňuje se tato doprava v každém úseku
ýmstdtně.
3. ceny 997 22-155 jgu určeny pra sypký nateňáI, např' kanenivo a hnaty kanenitéha
charakťeru
stnel"né vápnen, cenenten nebo žiici'

4. ceny 99722'í56 jgu určeny prc drobný kuýÚ naknál Glažebni kostky, lomvý kámen)

vv 616,9"19
Vv součet

taJT-KFrrrr1ó11
Poznámko k ýuboru cen:

Ps( 1. ceny lle pužiť i pra přek!ódánj pi lafrené dopraÝě.
2. ceny nelze pužít Při daprdvě p železnici, po vadě nebo neobryk|ými dapraynimi prostředký.

616,9

součet

Poptatek za U|oŽení stavebního odpadu na skLádce (skLádkovné) zemjny a kameniva

pro komunikace s krytem Ž

Paznómka k buboru cen:
1' ceny ÚÝedené v gufuru cen Lze po dohodě upraýit pdte misťnich pdminek.
2' Ulažení odpadů neuvedený.h v guboru cen se o.eňuje individuóIhě.
3. v cenách je započítón Poplatekza ukládóni odpadu dIe zókona 185t2nl sb.
4. Připadné drceni stavebního odpadu lze ocenit cenami guboru cen 997 ao-6a Drceni stavebního
odpaduz katalqu 8ú 6 Derclice objektů.

616,9

součet

Pailámka k guboru cen:
1. ceny Lze použit i pro Plochy letišť s krytem manolitickÝm beťonovým nefu žiičným

ó1ó,90
61 ó,90

uRs 201 7 02

uRs 201 7 02

nebo
živičným Přípiatek k ceně za aětšený přesun přes !rymezenou největší dopravnÍ

Paznánka k gubru.en:
1. ceny lze použit í Pro Plachy letišť s kryten manoIitickýn betonoÝýn nafu žiičným.

t-



KRYCí LlsT soUPtsU
Stavba:

lll190 špičák - Žetezná Ruda

Objekt:

sK6503 - VON

KsO: 8217
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

sílnice Klatovy a.s.

Projektant:
Projekční kancetář tng.škubatová

Poznámka:

CC-C7:
Datum:

tč:

DlČ:

lč: 45357307

DlČ: cz453573o7

lČ:

Dlč:

Cena bez DPH 320 000,00

DPH záktadni
snížená

Základ daně

320 000,00

0,00

sazba daně

21,O4%

1 5,00%

Výše daně

67 Z0O,OO

0,00

S DPH 387 AOO,OO



REKAP|TULACE ČLENĚNí souPlsU PRACí
Stavba:

ll/190 špičák - Žetezná Ruda

Objekt:

sK6503 - VON

Místo:

Zadavatet:
Uchazeč: Silnice Ktatovy a.s.

Datum:

Projektant: Projekční kancetář
lng.škuba|.ová

Cena cetkem ICZKI

320 000,00

320 000,00

Kód díLu - Popis

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedtejší rozpočtové náktady

VRN1 - Průzkumné, geodetícké a projektové práce 1 ó5 000'00

VRN3 - Zaňzení staveníště 28 336,00

VRN4 - lnženýrská čínnost

VRN7 - Provozní vlivy 126 664,00



souPls PRACí
Stavba:

lli 190 špičák _ Žetezná Ruda
Objekt:

SK65O3 - VON

,',r.rsto:

ZadaYatel
Jchzeč: Sitnice Klatovy a.s

Datum:

Projektant; Projekční kancelář lng.škubalová

PČ rvp Kód 1::;;*'rc.-r GŤc-l
t!l^t soustava

Náklady soupisu celkem

o VRN
D VRNI

Vedtejší rozpočtové náktady
Průzkumné,

Zařízení staveníštěVRN3

1 K )1 1 503001 )asportizace okolních obiektů kus 1,0( 50 000,00 50 000.0(
2 K ]í2103000 jeodetické práce před uistavbou kus ,0( 25 000,00 25 000,0( rs uRs 2017 02
3 l( )12303000 jeodetické práce po $istavbě kus í.0( 78 000.0( 78 000.0( 5 URS 2017 02

4 k 01 3254000
)Íojektové pÍáce dokumentace stavby (sikresová a textová) skutečného provedení
itaýbV kus t,0r Í2 000,0( 'i2 000,0( 5 URs 2017 02

320 000,00

320 000,00

28 336,00
5 K 010001000

ZaízenÍ stavenjště - zřízení,odstranění , zabezpečení,opLoceni, náktady na
itav_bIlňkv mÓhíl Wa Pnéroié nrn 7q kus Í,00 8 33ó'0( 8 33ó'0( cs uRs 2017 02

6 K 032403000 Údržba a čištění komunjkací během realizace kus 1,0( 20 000,0( 20 000,0( cs ÚRs 2017 02

zkoušení materiátů nezávislou zkušebnou nad rámec XZP dle požadavku investora cs uRs 2017 02

inženÝrská oDatření l D|0 )


